
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   108 06/07/11

RICHIESTA DELLA DITTA PUNTO LAVORO SOCIETA' COOP. SOCIALE ARL    
PER GESTIONE PARCHEGGI IN VIA FERROVIA E VIA SAN LORENZO 8/7/11  
 12/7/2011 MANIFESTAZIONE SHOPPING IN PIZZA-MODALITA' SERVIZIO   

2011

HOPPING IN PIZZA-MODALITA' SERVIZIO   " LINE="112" POS="022">

06 Luglio   12:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta  a firma del sig. Antonio Capaldo, in qualità di legale rappresentante della ditta 
“Punto lavoro Società Cooperativa Sociale a.r.l.”, con sede in Atripalda alla Via Tiratore, 21 intesa 
ad ottenere l'autorizzazione a poter gestire i parcheggi di via Ferrovia e via San Lorenzo dal 08 
luglio c.a., in occasione della manifestazione “Shopping in Pizza”;

CONSIDERATO che  per  la  suddetta  manifestazione  si  prevede  una  notevole  affluenza  di 
pubblico,  così come per gli  anni passati,  per cui è opportuno disciplinare e controllare  la  sosta 
veicolare;

VISTA la vigente convenzione per la gestione di parcheggi pubblici a pagamento, stipulata in data 
01.06.2011 tra questo Comune  e la predetta ditta;

RITENUTO dover provvedere in merito;

CON VOTI UNANIMI

espressi per alzata di mano;

DELIBERA

 di  autorizzare  la  ditta  “Punto  lavoro  Società  Cooperativa  Sociale  a.r.l.”,  con  sede  in 
Atripalda alla via Tiratore, 21 a gestire i parcheggi di via Ferrovia (area antistante il Parco 
delle Acacie) e via San Lorenzo dall'incrocio con via Ferrovia all'area di ubicazione degli ex 
box artigianali) con le seguenti modalità:

 Orario: dalle ore 18,00 alle ore 24,00;
 Tariffe €. 0,50 X ora
 La Ditta  dovrà usare gli  stessi  tickets  distribuiti  per il  parcheggio sulle  aree cittadine  e 

apporre cartellonistica lungo tutte le aree oggetto del servizio.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l'urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

- di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 134- 4° comma del D.Lgs 18 agosto 
2000, n° 267 (TUEL)



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

26/07/11

26/07/11

X

06/07/11

26/07/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del     Settore o

F.to TEN. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


